

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

CKM Handel ApS

Tjæreborgvej 14, 2760 Måløv

CVR-nr. 44 40 71 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Kenneth Holmtoft Wiboltt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKM Handel ApS Tjæreborgvej 14 2760 Måløv
	CVR-nr.: 44 40 71 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Holmtoft Wiboltt, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge fyrvækeri samt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 127.733 kr. mod 250.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.952 kr. mod 195.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomheden finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	2/11 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	127.733	250.832
1 Personaleomkostninger	-29.607	0
Andre finansielle indtægter	576	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.036	0
Resultat før skat	92.666	250.832
Skat af årets resultat	-21.714	-55.176
Ordinært resultat efter skat	70.952	195.656
Årets resultat	70.952	195.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	183.000
Overføres til overført resultat	0	12.656
Disponeret fra overført resultat	-4.048	0
Disponeret i alt	70.952	195.656

Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	828.934	922.772
Andre tilgodehavender	0	36.832
Tilgodehavender i alt	<u>828.934</u>	<u>959.604</u>
Likvide beholdninger	<u>168.270</u>	<u>87.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.204</u>	<u>1.047.458</u>
Aktiver i alt	<u>997.204</u>	<u>1.047.458</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.607	12.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	183.000
Egenkapital i alt	<u>123.607</u>	<u>235.656</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.123	683.851
Selskabsskat	76.890	55.176
Anden gæld	72.584	72.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.597</u>	<u>811.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.597</u>	<u>811.802</u>
Passiver i alt	<u>997.204</u>	<u>1.047.458</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.656	183.000	235.656
Udloddet udbytte	0	0	-183.000	-183.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.048	75.000	70.952
	40.000	8.608	75.000	123.608

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	2/11 - 31/12 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	29.607	0
	29.607	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
